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OnucaHune

FH-S520CDL200

SFP 125G w™mogynb 200 kKM 2 BoJfiokHa 1550 HM LC DDM
(FH-S520CDL200)

SFP-monynb FH-S520CDL200 npegHasHa4yeH Od NoaKItoveHna ceTeBoro obopyagoBaHma K CETU C MOMOLLbIO

onTuyeckoro kabensg. OHM YCTaHaB/IMBAOTCA B COOTBETCTBYIOLLIME CJ10Tbl CeTeBbIX KOMMYTATOPOB, MapLlWPyTMN3aTopOB

WU CepBepoB.

MaBHbIMU NpenMyLLecTBaMM SFP-Moynen aBnatTcs Manblii pa3Mep, HM3Kada LeHa U rTMBKocTb. OHM MOTyT GbiTb

YCTAHOB/EHbI B pa3fniMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/IKOYaa CTaHOapTHble pa3zbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 3To no3onqaeTt

MoNb30BaTe/1dAM JTerKO MU3MeHATb TUMbl AN I'IpOl/I3BO,EI,l/ITeJ'Iel;I MO,EI,yJ'IePI npu HeobXoaMMOCTM. SFP-MO,D,yJ'Ib obnapaet

BbICOKOW MOLLIHOCTbIO M CKOPOCTbIO Nepenaym AaHHbIX, YTO MO3BONSIET YBENNYUTDb MPONYyCKHYHO CNocoBHOCTb CeTU 1

YNyyqwnTb ee Npom3BoaomMTe/TIbHOCTb.

3a bonee noapobHOM KoHCyNbTaLMen ob6pallanTech K HalWKM crneluranmcTaM. [JocTaBka OCyLLEeCcTBAsSeTCs Mo Bcel
Tepputopmm PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU

CKOpPOCTb Nepefaym gaHHbIX 1.25 réutc
TN KOHHeKTOpPa LC
MakcumManbHaga 0anbHOCTb 0o 200 kM
OnvHa BONHbI TX 1550 HM
MOLWWHOCTb N3y4YeHns +4..+7 nbm
YyBCTBUTENbHOCTb MPUEMHUKa -34 nb™m
TN nasepHoOro nepegaTymka EML

Pabouad TemnepaTypa

o1 0°C go +70°C

Twn BONTOKHa

G.652 SMF
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COBMECTMMOCTb

Eltex, Cisco
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